

Test owulacyjny OVU super czuły LH paskowy, 5 szt.

Cena: 7,69 zł



Opis słownikowy

Postać	Test
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	MILAPHARM SP. Z O.O.
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Wyrób medyczny

Opis produktu

To jest wyrób medyczny. Dla bezpieczeństwa używaj go zgodnie z instrukcją lub etykietą. W przypadku wątpliwości skonsultuj się ze specjalistą, gdyż ten wyrób medyczny może nie być odpowiedni dla Ciebie.

Opis:

Test owulacyjny OVU super czuły domowy test do jakościowego wykrywania hormonu luteinizującego (LH) w moczu w celu przewidywania czasu owulacji.

Zastosowanie

Test owulacji-LH wykrywa poziomy hormonu luteinizującego LH w moczu, określając typowy szczyt, który poprzedza owulację, a następnie okres płodny. Owulacja występuje zwykle około 12/13 dnia cyklu miesięczkowego, dlatego wskazane jest wykonanie testu między 10 a 15 dniem, co zwiększa szanse na rozpoznanie szczytu owulacyjnego, a tym samym możliwości poczęcia.

Charakterystyka produktu

W całym wieku rozrodczym, czyli w okresie między dojrzewaniem a menopauzą, w układzie rozrodczym kobiety co miesiąc zachodzi szereg istotnych zmian strukturalnych i funkcjonalnych. Dzieje się tak z powodu ciągłych zmian poziomu estrogenu i progesteronu, hormonów regulowanych przez oś podwzgórze-przysadka-jajnik. Ich stężenia są różne w 4 fazach cyklu miesięczkowego: miesiączkowej, fazie folikularnej, owulacji i fazie lutealnej. Podczas fazy owulacji, która występuje około 12 i 13 dnia cyklu miesięczkowego, poziom estrogenu we krwi jest tak wysoki, że przysadka mózgowa zaczyna wytwarzać hormony Lh, określając w ten sposób rozpad pęcherzyka i uwolnienie komórki jajowej gotowej do zapłodnienia. Komórka jajowa pozostaje zdolna do zapłodnienia przez następne 24 godziny. Test owulacji-LH to szybki test immunochromatograficzny, który wykrywa LH (hormon luteinizujący) za pomocą specjalnych przeciwciał monoklonalnych sprzężonych ze złotem zawartych w reaktywnym pasku, co pozwala przewidzieć okres owulacji i zwiększyć prawdopodobieństwo zajścia w ciążę. Wzrost i uwalnianie hormonu LH prowadzi do owulacji w ciągu następnych 24/40 godzin, wartość graniczna ustalona jest na 25 mIU / ml, co jest uważane za normalną wartość hormonu LH. Rezultaty już po 5 minutach.

Wskazania do wykonania:

Stosowany przez kobiety, które chcą precyzyjnie określić swoje dni owulacji i zwiększyć swoje szanse na poczęcie.

Zawartość opakowania:

- 5 kopertek foliowych każda zawiera 1 test
- instrukcja użycia